П Р О Е К Т

                                                                 [image: image1.png]

	КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение Ленинградской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту, фристайлу» (ГАУ ЛО «СШОР ГСФ»)
П Р И К А З

«___» июля 2020 года

№ _________

О переводе на соответствующий этап спортивной подготовки
спортсменов государственного автономного учреждения Ленинградской области «Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту, фристайлу» для прохождения спортивной подготовки в 2020/2021 г.г.
В соответствии с Программой спортивной подготовки по горнолыжному спорту ГАУ ЛО «СШОР ГСФ», Программой спортивной подготовки по фристайлу
ГАУ ЛО «СШОР ГСФ», Порядком приема, перевода и отчисления в государственном автономном учреждении Ленинградской области «Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту, фристайлу» для прохождения спортивной подготовки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести спортсменов на соответствующий этап спортивной подготовки и рекомендовать к зачислению для прохождения спортивной подготовки в государственном автономном учреждении Ленинградской области «Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту, фристайлу» в 2020/2021 г.г. согласно Списку (Приложение №1).
2. Заключить договор с родителями (законными представителями) на оказание услуг по спортивной подготовке по видам спорта на 2020/2021 г.г. согласно графику приема документов (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора  Братчиковой Д.А..
Приложение: на 7 л. в 1 экз.
          Директор                                                                                            А.А. Беляева
Приложение №1

Список спортсменов, переведенных на соответствующий этап спортивной подготовки и рекомендованных к зачислению для прохождения спортивной подготовки в 2020/2021 г.г. в ГАУ ЛО «СШОР ГСФ»
1. Отделение «Юкки», Всеволожский МР Ленинградской области:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Г.Р.
	Этап подготовки

	1
	Акульшин Артем
	30.08.2009
	НП-2

	2
	Арсютина Мария
	28.01.2008
	ТЭ-3

	3
	Арутюнян Юлиана
	03.03.2010
	НП-2

	4
	Аскарова Меланья
	24.06.2010
	НП-2

	5
	Базылев Арсений
	17.01.2012
	НП-1

	6
	Беда Владислав
	14.08.2010
	НП-3

	7
	Бейдик Максим
	26.10.2008
	ТЭ-2

	8
	Белостоцкий Вячеслав
	02.06.2011
	НП-2

	9
	Беляев Ариан
	14.01.2009
	НП-2

	10
	Бобин Михаил
	29.12.2009
	ТЭ-2

	11
	Бобина Анастасия
	03.08.2006
	ТЭ-5

	12
	Бочков Андрей
	16.11.2010
	НП-2

	13
	Бубенин Константин
	15.02.2007
	ТЭ-3

	14
	Бубенина Алена
	15.02.2007
	ТЭ-3

	15
	Важенин Сергей
	30.10.2008
	ТЭ-3

	16
	Винникова Алисия
	18.04.2012
	НП-1

	17
	Волонкин Александр
	07.08.2007
	ТЭ-3

	18
	Волонкин Тимофей
	07.08.2007
	ТЭ-3

	19
	Вольский Вадим
	12.03.2010
	НП-2

	20
	Воробьва Анна
	24.10.2010
	НП-3

	21
	Воробьева Екатерина
	23.05.2009
	ТЭ-2

	22
	Габриелян Габриел
	10.09.2008
	НП-2

	23
	Гирченко Мария
	07.06.2005
	ТЭ-5

	24
	Гончарова Полина
	25.05.2004
	ТЭ-5

	25
	Гуличенко Александр
	09.07.2005
	ТЭ-3

	26
	Гуличенко Алёна
	15.04.2011
	НП-2

	27
	Давыденков Денис
	13.03.2007
	ТЭ-2

	28
	Дмитриев Федор
	01.01.2007
	ТЭ-3

	29
	Евкин Евгений
	06.07.2011
	НП-1

	30
	Евкин Максим
	31.12.2007
	ТЭ-2

	31
	Елисеева Ангелина
	14.07.2004
	ТЭ-5

	32
	Ерин Александр
	22.09.2011
	НП-2

	33
	Ермошина Полина
	19.01.2007
	ТЭ-1

	34
	Ерофеева Элеонора
	07.07.2011
	НП-3

	35
	Животягин Денис
	17.07.2006
	ТЭ-4

	36
	Журавлев Виталий
	24.02.2005
	ТЭ-5

	37
	Заборовский Александр
	04.06.2006
	ТЭ-2

	38
	Илимбаев Дмитрий
	19.12.2010
	НП-3

	39
	Карасев Ярослав
	21.12.2010
	НП-3

	40
	Карионова Мария
	01.07.2011
	НП-1

	41
	Клейман Даниил
	22.12.2010
	НП-2

	42
	Климов Андрей
	14.07.2008
	ТЭ-3

	43
	Климова Елизавета
	06.02.2005
	ТЭ-5

	44
	Клюева Серафима
	15.09.2011
	НП-1

	45
	Ковальчук Андрей
	08.04.2008
	ТЭ-1

	46
	Кондратьева Юля
	28.05.2010
	НП-2

	47
	Корепина Виктория
	09.12.2009
	ТЭ-1

	48
	Крыжановская Дарья
	04.12.2008
	ТЭ-3

	49
	Кузьмин Владимир
	25.08.2011
	НП-1

	50
	Кулик Тимофей
	01.05.2011
	НП-1

	51
	Курбонова Амина
	04.07.2011
	НП-3

	52
	Лаабе Сергей
	10.07.2010
	НП-2

	53
	Леонова-Ильмовская Алисия
	02.11.2009
	ТЭ-1

	54
	Лийв Анна
	03.09.2008
	ТЭ-2

	55
	Маковеев Виталий
	31.03.2009
	НП-2

	56
	Маковеев Дмитрий
	28.12.2010
	НП-2

	57
	Марков Михаил
	17.10.2011
	НП-2

	58
	Мирошниченко Даниил
	21.10.2006
	ТЭ-3

	59
	Михайлов Егор
	28.09.2009
	ТЭ-1

	60
	Многосмыслов Матвей
	29.10.2009
	ТЭ-1

	61
	Многосмыслова Мелания
	21.06.2008
	ТЭ-2

	62
	Можаева Елизавета
	17.06.2005
	ТЭ-1

	63
	Объектов Глеб
	02.07.2011
	НП-1

	64
	Овчарук Алена
	11.01.2012
	НП-1

	65
	Олейник Александр
	30.03.2012
	НП-1

	66
	Олейник Максим
	26.06.2009
	ТЭ-1

	67
	Опарин Георгий
	30.11.2009
	ТЭ-2

	68
	Осовский Артем
	27.06.2010
	НП-2

	69
	Осовский Илья
	11.01.2008
	ТЭ-2

	70
	Пендус Данила
	13.01.2005
	ТЭ-3

	71
	Перов Константин
	22.09.2009
	НП-2

	72
	Перов Михаил
	03.02.2012
	НП-1

	73
	Поздеев Артем
	13.05.2005
	ТЭ-5

	74
	Покровский Егор
	10.08.2011
	НП-1

	75
	Полетаев Макар
	27.01.2012
	НП-1

	76
	Попова София
	13.12.2007
	ТЭ-3

	77
	Поповский Максим
	01.07.2008
	ТЭ-3

	78
	Приходько Никита
	06.04.2005
	ТЭ-3

	79
	Прманов Егор
	12.05.2008
	ТЭ-1

	80
	Романов Игорь
	13.12.2009
	НП-2

	81
	Рябов Арсений
	05.03.2006
	ТЭ-4

	82
	Рябченко Ева
	11.03.2006
	ТЭ-4

	83
	Сазонова Елизавета
	24.01.2008
	НП-2

	84
	Сапожникова Арина
	19.06.2008
	НП-2

	85
	Сацута Кристина
	19.05.2008
	ТЭ-2

	86
	Семенов Илья
	26.11.2009
	ТЭ-1

	87
	Семенова Юлиана
	09.01.2003
	СС-1

	88
	Семиткин Михаил
	27.09.2006
	ТЭ-4

	89
	Семиткина Александра
	15.01.2008
	ТЭ-1

	90
	Синькевич Мария
	06.08.2009
	ТЭ-1

	91
	Синяков Лев
	12.12.2009
	НП-2

	92
	Соколова Ирина
	18.03.2006
	ТЭ-4

	93
	Стропус Екатерина
	13.03.2009
	ТЭ-1

	94
	Сутягин Кирилл
	21.05.2008
	ТЭ-2

	95
	Толмачев Александр
	02.11.2009
	ТЭ-1

	96
	Тюшов Михаил
	30.09.2008
	ТЭ-3

	97
	Федорук Даниил
	01.04.2009
	ТЭ-2

	98
	Филимонов Дмитрий
	05.06.2010
	ТЭ-1

	99
	Харисов Александр
	31.12.2010
	НП-3

	100
	Харисова Ольга
	08.11.2008
	ТЭ-2

	101
	Химич Олеся
	21.06.2008
	ТЭ-3

	102
	Чайковская Алеся
	17.06.2010
	НП-3

	103
	Чернокнижный Федор
	11.12.2007
	ТЭ-3

	104
	Шундиков Иван
	05.03.2009
	ТЭ-2

	105
	Шустов Матвей
	08.07.2011
	НП-2

2. Отделение «Рощино», Выборгский МР Ленинградской области:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Г.Р.
	Этап подготовки

	1
	Абрамов Герман
	30.12.2005
	ТЭ-2

	2
	Алексеев Павел
	27.06.2012
	НП-1

	3
	Алексеева Марианна
	02.05.2008
	ТЭ-1

	4
	Андерсон Максим
	12.11.2008
	НП-3

	5
	Антонов Игорь
	25.12.2010
	НП-3

	6
	Афиногенов Илья
	17.06.2008
	НП-2

	7
	Башкиров Матвей
	11.05.2012
	НП-1

	8
	Беляев Максим
	24.07.2005
	ТЭ-5

	9
	Богданова Дарья
	21.12.2009
	ТЭ-1

	10
	Богданова Елизавета
	05.05.2005
	ТЭ-5

	11
	Борзенко Илья
	22.07.2007
	ТЭ-3

	12
	Булин Руслан
	03.01.2006
	ТЭ-4

	13
	Буренок Полина
	17.05.2011
	НП-2

	14
	Буянов Иван
	04.07.2008
	ТЭ-3

	15
	Васильева София
	24.07.2010
	НП-2

	16
	Водовозова Виктория
	25.08.2007
	ТЭ-4

	17
	Водогреева Мария
	01.11.2011
	НП-1

	18
	Гладышев Михаил
	15.04.2007
	ТЭ-3

	19
	Гладышева Мария
	27.11.2008
	ТЭ-2

	20
	Громова Александра
	25.11.2008
	ТЭ-3

	21
	Евсеев Максим
	23.12.2009
	ТЭ-1

	22
	Елизаров Кирилл
	24.02.2006
	ТЭ-4

	23
	Ершов Артем
	21.10.2009
	ТЭ-1

	24
	Жаркова Александра
	24.03.2006
	ТЭ-4

	25
	Зубавичус Яков
	28.12.2009
	НП-3

	26
	Зубарева Екатерина
	03.10.2005
	ТЭ-2

	27
	Иванова София
	03.11.2010
	НП-2

	28
	Казимирова Лаура
	18.11.2009
	ТЭ-1

	29
	Карасев Роман
	04.09.2005
	ТЭ-5

	30
	Катаева Злата
	02.07.2010
	НП-2

	31
	Кизенко Егор
	05.10.2007
	ТЭ-3

	32
	Клепикова Анна
	03.09.2010
	НП-2

	33
	Козлова Полина
	29.09.2010
	НП-2

	34
	Колготина Мария
	14.03.2007
	ТЭ-4

	35
	Колесников Иван
	14.02.2010
	НП-2

	36
	Коновалов Михаил
	26.11.2011
	НП-2

	37
	Копылова Ангелина
	15.07.2009
	ТЭ-1

	38
	Кякк Иван
	16.06.2012
	НП-1

	39
	Маврина Мария
	18.03.2009
	НП-2

	40
	Малинин Николай
	18.01.2011
	НП-2

	41
	Малышева Виктория
	20.06.2010
	НП-3

	42
	Марченко Анна
	10.08.2011
	НП-1

	43
	Медведев Дмитрий
	09.12.2010
	НП-2

	44
	Морозов Герман
	02.03.2010
	НП-2

	45
	Назарова Милена
	02.01.2008
	ТЭ-3

	46
	Николашникова Ульяна
	15.10.2008
	ТЭ-3

	47
	Овсянников Роман
	16.07.2006
	ТЭ-4

	48
	Овсянникова Лиза
	02.01.2010
	ТЭ-1

	49
	Прокофьев Максим
	13.04.2012
	НП-1

	50
	Прокофьева Никита
	04.11.2003
	ТЭ-5

	51
	Розова София
	28.08.2008
	ТЭ-2

	52
	Розова Эвелина
	30.10.2006
	ТЭ-2

	53
	Романов Афанасий
	06.03.2007
	ТЭ-4

	54
	Романова Валерия
	29.06.2010
	ТЭ-1

	55
	Рубцов Юрий
	21.07.2006
	ТЭ-4

	56
	Рубцова Мария
	02.08.2011
	НП-2

	57
	Рябов Евгений
	27.03.2009
	НП-2

	58
	Свердлов Ярослав
	05.05.2008
	ТЭ-3

	59
	Сдобников Даниил
	11.03.2011
	НП-2

	60
	Семенов Артем
	09.12.2007
	НП-2

	61
	Семенов Максим
	05.05.2009
	НП-2

	62
	Серебряков Ростислав
	19.02.2011
	НП-1

	63
	Скирда Михаил
	17.11.2005
	ТЭ-5

	64
	Смирнова Александра
	31.07.2008
	ТЭ-3

	65
	Соловьев Сергей
	09.09.2006
	ТЭ-1

	66
	Столяров Николай
	13.11.2009
	НП-2

	67
	Сумманен Екатерина
	24.11.2011
	НП-2

	68
	Сумманен Иван
	10.07.2007
	ТЭ-3

	69
	Тентлер Алиса
	27.06.2009
	ТЭ-1

	70
	Тимофеева Варвара
	27.06.2010
	НП-2

	71
	Умнова Мария
	26.04.2005
	ТЭ-5

	72
	Халфина Майа
	15.02.2011
	НП-1

	73
	Шибеко Валерий
	13.03.2007
	ТЭ-4

	74
	Шибитова Валерия
	11.01.2008
	ТЭ-3

	75
	Шкаликов Артем
	29.03.2007
	ТЭ-4

	76
	Шувалова Наталия
	23.01.2012
	НП-1

	77
	Шульга Анастасия
	01.09.2008
	ТЭ-1

	78
	Щетинина Анастасия
	10.04.2008
	ТЭ-1

	79
	Эпина София
	07.10.2010
	НП-3

	80
	Яковлева Евгения
	10.06.2010
	НП-2

3. Отделение «Сосново, Васильево», Приозерский МР Ленинградской области:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Г.Р.
	Этап подготовки

	1
	Александрова Евдокия
	03.06.2004
	ТЭ-5

	2
	Александрова Мария
	25.02.2012
	НП-1

	3
	Аринов Таймас
	11.06.2009
	ТЭ-2

	4
	Беркутов Степан
	29.06.2011
	НП-1

	5
	Винокуров Иван
	05.10.2006
	ТЭ-3

	6
	Винокурова Полина
	30.06.2012
	НП-1

	7
	Гонсалес Мезияс Лука
	18.05.2007
	ТЭ-2

	8
	Горбенко Марьяна
	29.06.2011
	НП-1

	9
	Григорьева Амалия
	09.04.2012
	НП-1

	10
	Драбовская Ева
	08.03.2012
	НП-1

	11
	Ельжанова Дарина
	21.04.2006
	ТЭ-4

	12
	Журавская Елизавета
	19.03.2011
	НП-1

	13
	Забнева Ксения
	29.01.2004
	ТЭ-5

	14
	Заливин Алишер
	19.11.2008
	ТЭ-2

	15
	Заливин Анас
	04.06.2012
	НП-1

	16
	Заливин Рамазон
	19.10.2005
	ТЭ-5

	17
	Золотоверхов Мирон
	05.05.2012
	НП-1

	18
	Золотоверхов Святослав
	09.12.2008
	ТЭ-2

	19
	Зотов Михаил
	30.10.2010
	НП-2

	20
	Ибрагимова Александра
	03.10.2011
	НП-1

	21
	Керимова Ася
	31.08.2004
	ТЭ-3

	22
	Косовский Семен
	10.05.2005
	ТЭ-5

	23
	Красиков Никита
	28.07.2010
	НП-2

	24
	Лазебный Фаддей
	15.09.2011
	НП-1

	25
	Лебедева Станислава
	05.03.2012
	НП-1

	26
	Лепешкин Кузьма
	30.04.2012
	НП-1

	27
	Лепешкин Федор
	05.10.2006
	ТЭ-3

	28
	Макеев Семен
	20.04.2010
	НП-2

	29
	Макеев Семен
	20.04.2010
	ТЭ-1

	30
	Мальдов Дмитрий
	08.02.2011
	НП-1

	31
	Матиенко Таисия
	03.04.2010
	ТЭ-1

	32
	Молев Дмитрий
	31.08.2008
	ТЭ-3

	33
	Молева Александра
	10.11.2011
	НП-1

	34
	Норочевская Анна
	23.12.2007
	ТЭ-2

	35
	Подсумкова Мария
	03.11.2004
	ТЭ-5

	36
	Саловаров Сергей
	03.06.2011
	НП-1

	37
	Соколов Рома
	10.02.2010
	ТЭ-1

	38
	Соловьев Серафим
	28.10.2011
	НП-1

	39
	Тимофеев Всеволод
	05.05.2006
	ТЭ-4

	40
	Тимофеев Федор
	25.08.2009
	ТЭ-1

	41
	Шулина Арина
	21.03.2007
	ТЭ-2

	42
	Янсон Ян
	09.03.2009
	ТЭ-1

4. Отделение «Фристайл», Ленинградская область:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Г.Р.
	Этап подготовки

	1
	Багров Андрей
	22.10.2007
	ТЭ-4

	2
	Гальцев Артемий
	15.05.2007
	ТЭ-4

	3
	Дудник Егор
	31.08.2003
	СС-1

	4
	Ермилова Алина
	06.11.2011
	НП-2

	5
	Ивкин Сергей
	18.11.2008
	ТЭ-4

	6
	Колготин Павел
	25.03.1994
	ВСМ

	7
	Кузовкин Алексей
	29.10.2008
	ТЭ-3

	8
	Куклева Ксения
	10.10.2008
	ТЭ-4

	9
	Лагур Иван
	21.03.2007
	ТЭ-2

	10
	Леванин Александр
	25.09.2003
	ТЭ-2

	11
	Минц Милана
	01.05.2011
	НП-2

	12
	Мирейно Матвей
	11.05.2010
	НП-2

	13
	Набиулин Артем
	25.08.1996
	ВСМ

	14
	Тарасова Елизавета
	31.10.2011
	НП-2

	15
	Шалыгина Амели
	19.04.2007
	ТЭ-3

	16
	Шалыгина Сабина
	17.11.2011
	НП-2

	17
	Шнайдер Герман
	10.03.2008
	ТЭ-3

Приложение №2
График приема документов для прохождения спортивной подготовки в
ГАУ ЛО «СШОР ГСФ» сезон 2020/2021 г.г.

	№ п/п
	Отделение
	Дата
	Время

	1
	Отделение «Юкки», Всеволожский МР Ленинградской области
	06 -10 июля
2020 года
	09:00-18:00

	2
	Отделение «Рощино», Выборгский МР Ленинградской области
	13 -17 июля
2020 года
	09:00-18:00

	3
	Отделение «Сосново, Васильево», Приозерский МР Ленинградской области
	20 -24 июля
2020 года
	09:00-18:00

	4
	Отделение «Фристайл», Ленинградская область
	20 -24 июля
2020 года
	09:00-18:00

Перечень документов:

- заполненное заявление о приеме (бланк на официальном сайте школы);

- копия свидетельства о рождении спортсмена (паспорт), заграничный паспорт;

- фото 3х4 спортсмена (4 шт.)

- копия паспорта обоих родителей (законных представителей);

- копия полиса ОМС спортсмена;

- действующая копия страховки жизни и здоровья спортсмена (горнолыжная);

- справка с места учебы (сентябрь);

- справка медицинская, об отсутствии противопоказаний к занятию горнолыжным спортом, 086у (сентябрь).

Адрес приема документов: Санкт-Петербург, ул. Вязовая д. 10
(офис ГАУ ЛО «СШОР ГСФ»)

Получить дополнительную информацию:
тел: 8 (812) 493-27-42 e-mail: lenoblgsf@mail.ru